
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -176,925

2008/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -186,925 月刊ドラゴンズ杯 現金 2008/02/01 Ａチーム
2008/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 9,000 -195,925 総会費 現金 2008/02/01 Ａチーム
2008/02/01 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -245,925 ジュニア選抜会費 現金 2008/02/01 Ａチーム
2008/02/06 道具代 石灰 980 -246,905 石灰代 現金 2008/02/06 Ａチーム
2008/02/09 グランド代 市営グランド 1,900 -248,805 千代田橋緑地 現金 2008/02/09 卒団チーム
2008/02/09 道具代 石灰 980 -249,785 石灰代 現金 2008/02/09 Ｂチーム
2008/02/17 大会参加費 尾張地区少年野球同好 10,000 -259,785 総会・懇親会費 現金 2008/02/17
2008/02/17 交通費 交通費 800 -260,585 高速代 現金 2008/02/17 しらさぎ総会
2008/02/23 大会参加費 県軟尾張旭支部 11,000 -271,585 全日本学童 現金 2008/02/23 Ａチーム
2008/02/23 大会参加費 県軟尾張旭支部 9,000 -280,585 全日本学童 現金 2008/02/23 Ｂチーム
2008/02/23 グランド代 県営グランド 4,800 -285,385 小幡西園 現金 2008/02/23 卒団チーム
2008/02/23 道具代 石灰 2,940 -288,325 石灰代 現金 2008/02/23 Ｂ＆Ｃチーム
2008/02/23 交通費 交通費 1,500 -289,825 開会式駐車場代 現金 2008/02/23 Ａチーム
2008/02/24 団費 一般 36,000 -253,825 卒団チーム 現金 2008/02/24
2008/02/24 団費 一般 36,000 -217,825 Ａチーム 現金 2008/02/24
2008/02/24 団費 一般 39,000 -178,825 Ｂチーム 現金 2008/02/24
2008/02/24 団費 兄弟 2,000 -176,825 Ｂチーム 現金 2008/02/24
2008/02/24 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -186,825 年会費年会費 現金 2008/02/24 Ａチーム
2008/02/24 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -196,825 友好会 現金 2008/02/24 Ａチーム
2008/02/24 交通費 交通費 600 -197,425 駐車代 現金 2008/02/24 抽選会
2008/02/24 父母会費 Ａチーム 6,000 -203,425 おやつ代 現金 2008/02/24
2008/02/24 父母会費 Ｂチーム 3,000 -206,425 弁当代 現金 2008/02/24
2008/02/24 父母会費 Ｂチーム 6,500 -212,925 おやつ代 現金 2008/02/24
2008/02/27 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -217,925 ろうきん杯 現金 2008/02/27 Ａチーム
2008/02/28 道具代 用具代 3,000 -220,925 背番号 現金 2008/02/28 コーチ

合計　 113,000 157,000 -220,925

現金出納簿　2008年02月


